UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 205/PGDĐT

V/v triển khai thực hiện Cuộc vận

động “Toàn dân rèn luyện thân thể

theo gương Bác Hồ vĩ đại”

giai đoạn 2021-2030

Phong Điền, ngày  17 tháng  5  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1197/SGDĐT-GDTrH ngày 12/5/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Tổ chức triển khai triển khai

thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ

đại” giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Nghiên cứu kĩ các nội dung kế hoạch số 176/KH-UBND ngày 12/5/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh TT Huế (văn bản đính kèm); kịp thời phổ biến trong

toàn thể giáo viên, học sinh đồng thời giao các bộ phận chuyên môn có liên quan

để tổ chức, triển khai thực hiện Cuộc vận động nghiêm túc.

2. Tiếp tục thực hiện các nội dung của Công văn số 56/PGDĐT ngày

24/2/2021 của Phòng GD&ĐT về phổ biến và triển khai thực hiện Thông tư số

48/2020/TT-BGDĐT về “Quy định về hoạt động thể thao trong nhà trường”;

Trong quá trình triển khai, nếu có vướng mắc xin liên hệ về Phòng Giáo

dục và Đào tạo (qua bộ phận HĐNG hoặc Chuyên môn GDTC) để trao đổi.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng

các trường trực thuộc nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT tỉnh (để B/C);

- Website Phòng;

- Lưu: VT, HĐNG.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2021-05-17T10:57:32+0700